



ÅBOLAND-ÅLAND: Vandring i St Olavs spår 26-30 juni 2018

PILGRIMSVANDRING för grupp 12 personer + vandringsledare

Tisdag 26.6.2018

Gruppen sammansluter i Nagu och programmet startar kl 14.00 vid St Olavs kyrka i Nagu. Vi blir mötta av vandringsledaren Philip Hällund som hjälper till med pilgrimspass och -stämplar. Program i kyrkan. Promenad i Nagu centrum.

Därefter incheckning i dubbelrum på hotell Lanterna i Nagu centrum. Det serveras middag som består av forell i ugnspaket med nypotatis från Nagu samt grönsaker, dessert och kaffe.

26.-27.6. Hotel Lanterna, Puistotie 5, Nagu. Tel 040-755 1419

Lanterna Hotel är ett litet, trevligt hotell i hjärtat av Nagu. Hotellet ligger alldeles intill gästhamnen och ett stenkast från Nagu centrum. Det gula huset från början av 1900-talet är gästvänligt, personligt och spännande inrett. Alla rum är olika och de har en atmosfär av traditionellt sommarnöje.

Hotellet har en restaurang och en absintbar som är öppna för grupper på beställning. I anslutning till hotellet finns Sussis keramikateljé och sommarrestaurangen Pub Niska.

Frukost serveras i Lanternas restaurang.



Onsdag 27.6.2018

Efter frukost går vandringen över Storlandet med picknick vid Samlax träsk och avslutas vid Kaptensgården (Lillstugan och Äppelbodan), Svanhild Åbonde (20 km).

27.-28.6.2018 Kaptensgården, Risis, Nagu. Tel 040-7588 030

Lillstugan har två rum, ett sovrum med dubbelsäng och ett allrum med antik våningssäng (190 cm lång), köksutrustning, elspis med ugn, mikro, kaffekokare, öppen spis, innetoalett, rinnande kallt vatten och elbatterier. En vedeldad bastu med tvättrum och omklädningsrum finns på baksidan av huset med egen ingång.

Äppelbodan har ett rum med två sängar och ovanpå ett loft med dubbelbädd. Utsikt mot en havsvik och hästagar. Där finns en stor terrass mot sydväst. Möjlighet att grilla. Separat toalett i annan byggnad. Gemensam bastu med Lillstugan.



Boende i flerbäddsrum, i flera byggnader. Middag för alla i Kaptensgården: Rökt fisk och nypotatis, efterrätt med kaffe.

Frukost för alla i Kaptensgården.

Torsdag 28.6.2018

Vandring mot Korpo kyrka, 14 km. Besök i kyrkan och promenad i Korpo centrum. Eftersom vi har passerat vårt boende för natten kan det kännas skönt att ta en buss eller taxi tillbaka till logistället. Vi checkar in i Faffas B&B.

28.-29.6.2018 Faffas B&B, Österretaistentie 23, Korpo, tel 040-522 4306

Alldeles vid skärgårdsvägen, 2300 m från färjefästet i Retais ligger det lilla pittoreska huset Faffas. Här driver värdparet Björn och Ami Ahlgren en Bed & Breakfast året om. Faffas är en vacker lillstuga i två våningar från 1910-talet. Huset totalrenoverades år 2000 och har i dag fyra mycket trivsamma och vackert inredda sovrum med totalt tolv bäddar och sal, gemensamma duschar samt tre st WC. Faffas är beläget endast ca 150 m från skärgårdsvägen, där finns även busshållplats. Du tar dig lätt ända fram med bil och cykel. Faffas erbjuder egen simstrand med brygga. Avståndet till simstranden är ca 300 m.



4 rum med 3 bäddar i vardera. Gemensam dusch och wc. Frukost.

Pilgrimsmiddag i restaurang Back Pocket, hos grannen hotel Nestor. Det serveras gäddwallenbergare och picklad gurka, alternativt rödvins- och ölbräserad griskind med potatis och selleripuré och rökt äpple, samt en enklare dessert.

Fredag 29.6.2018

Idag lämnar vi Åboland och fortsätter mot Åland. Det blir tidig frukost och vi vandrar till färjefästet i Galtby, cirka 5 km. M/S Gudingen kl 09:30-12:00 Galtby-Kökar. Det finns café med både kalla och varma rätter ombord. Vandring till Hamnö förbi Kapellruinen till de vackra resterna av det franciskanska klostret från medeltiden, innan det blir besök i Kökar kyrka. Det blir också tillfälle att besöka Kökars nybyggda pilgrimshärbärge.

Incheckning i flerbäddsstugor i Sandvik Gästhamn & Camping.

29.-30.6. Sandvik Gästhamn och Camping, Kökar tel +358 457 342 9242



Vackert belägen vid stranden i en naturskön vik på Kökars nordvästra del i närheten av färjhamnen. På området hittar du bl a café och en livsmedelsbutik. Där finns också uthyrning av cyklar, roddbåtar och kanoter. I den nybyggda huvudbyggnaden finns duschar, tvätttrum, tvättmaskiner, samt en stor trivsamtal med självhushållningskök, sällskapsspel och ett minibibliotek.

Strandbastu, 3 st., har egna badbryggor och bjuder på en vacker utsikt över kyrkviken. Trådlös internetuppkoppling med fiberanslutning.

I Sandvik får vi avnjuta en avskedsmiddag med förrätt, varmrätt och dessert. Det finns möjlighet till bastubad och dopp i ett junifriskt badvatten.

Lördag 30.6.2018

Avresa från Kökar till Långnäs kl 06.30-09.15, 15.00-17.45, 18.45-21.20

Avresa från Kökar till Galtby kl 12.30-15.00, 18.50-21.20

Pris för paketet med start i Nagu och avslut på Kökar: **EUR 365 per person**

I priset ingår boende med lakan och handduk, frukost och middag samt vandringsledarens tjänster.

Bokning: senast 20.5.2018.

Åland Travel bokar även anslutningsresor och -boende till programmet.

Lite fakta om vår vandringsledare: Philip Hällund



Philip är kökarbo men är född i Jakobstad Finland och har bott nästan hela sitt vuxna liv i Sverige. Såsom många skärgårdsbor är han en mångsysslare. Han flyttade till en lektorstjänst i fysik, kemi och matematik i Kökar skola, men driver även ett företag inom turism som ordnar vandringar, paddling och guidning. Dessutom undervisar han i musik både i skolan och som utlokaliserad musiklektör för musikinstitutet i Mariehamn. Vid sidan av sitt eget musicerande fungerar han som kantor i församlingen och är även engagerad i Franciskusfesten på Kökar och inom pilgrimsprojektet St Olavs Waterway.

Lite fakta om Franciskusfesten:

FRANCISCUSFESTEN PÅ KÖKAR 29.6-1.7.2018 preliminärt program:

Invigning fredag kväll, vernissage med konstnären Nanna Sjöström.

Lördagen startar med pilgrimsmässa och fortsätter med samtal mellan Gunnar Granberg <http://votumforlag.se/gunnar-granberg/> och Stefan Djupsjöbacka. Skådespelet Kilian uppförs, föreningen håller årsmöte, psalmsångskonsert i kyrkan.

Man kan passa på att cykla till Otterböte och gå över bergen till Kökars bronsåldersboplatz, eller ta en båttur ner till Källskär från Karlby.

Söndagen startar med en dialog om franciskansk teologi. Den katolske, svensktalande franciskanermunken Henrik Roelvink deltar. Högmässa kl 10, friluftsfest med pilgrimsprästen från Nidaros som huvudtalare, kl 16 kyrkospelet "Katarina" med 15 sångare ur Belcanto-gruppen, avslutningsandakt.

Alla dagar serveras enkel lunch (typ Shepherd's Pie, soppa med hembakt bröd) på Hamnö.

Möjlighet att bo i Sandvik Gästhamn och Camping, hotell Brudhäll - detta behöver bokas på förhand.

Arrangör:

ÅLAND TRAVEL – Storagatan 8, AX-22100 Mariehamn

booking@visitaland.com tel +358 18 24255 Gunilla Karlsson